Iupiter fulminavit . Apollo autem iratus necavit cyclopas fulmen ioui fabricantes. Iupiter porro uoluit demittere ipsum in tartarum. Sed precibus latona tulit ei per annum homini seruire hic tum profectus in pheras Ad admetum illi subseruens pastore egit: & faminas boues gemelli paras fecit. Ipsi autem quam maxime acceptus rogauit parcas imminens fatum euaderet ultronet perituri morte commutata. Verum enim uero non patre: non matre in uicem sui obire paratis alcestis famia obtulit sese mariti exitio succidaneam. ex eo obliqua: & luctuosa in admetum cec

arari rugis q̄ radiis. Certos itaq̄ nos præstolamur rerum effectus: quos repullos mendacis græciæ fabuloso commento qd mysticum in his sapere debeat cerebrum agnoscamus: Tum illa. Vnde hæc tibi inquit homuncule tanta ignorantia scientia? Vnde etiam ratum ordinem ignorandi? Dum enim sæculis intacta exquiris: ostendis te sapienter scire quod nescis. Cui ego: si his quibus ignorare aliquid contigit: ne ipsum quidem nescire suum scire contigerit: quanto satius eis erat et non nasci contingere q̄ nasci inefficaciter uiuere. primum itaq̄ ego scientia uestibulum puto Scire quod nescias: Ad hæc illa. Tam secretis mysticisq̄ rebus uiuaciter pertractandis ampliora sunt autoritatum quærenda suffragia. Neq̄ enim quippiam ludicrum quærirur: quo ludibundo pede metrica uerborum comoda sarciamus. sudor hic opus est palestrantis ingenii ne tam magnifici assumpta moles operis ipso fere medio conaminis impetu uiuacissimis destituta uanescat tractantib⁹: ergo erunt nobis philosophia atq̄ utania cælestis adiutrices operis asciscendæ. Nec. n. deerit tuis lasciuiens amica solatiis: ut dū te mystice artes anhelū tractando reddiderint tute tua satyra ludentē excipiat. Quæso inq̄ munifica largitas ne tu istā tuā satyrā: cuius me dudum uadatum amore prædixeras temere credas nostris penatib⁹. Tam & n. libens zelo sortit⁹ sum ex affectu cōiugiū: ut si hanc suis oblucentē ut pellicē uoluptatib⁹ domo reppererit: ita sulcatis ungue genis in heliconē remittat necesse est quo eius diluēdis uulnerib⁹ gorgonei ipsius fontis nequaquā fluenta sufficiant. Tū illa cachinnū quassans fragile colliso bis terq̄ pulsu palmulæ femore nescis inquit fulgentii rudis ac

nerunt carmia: donec proserpina remisit alcestin. Ut alii produnt illā plutoni confligens retraxit hercules. Ce rebrum: medullam sensum: non cutem sed in teranea. Ignorantia dicitur eloquenter quis ignorantia scientiam indagare quoti enscūq̄ querit ea pro dere litteris scienter: quæ ineluctabilibus: & haud probe perceptis fabularum teguntur i uolucris. Sarciamus compleamus: ad glut tiemus compigamus: uñ Sarcinatrix appellata mulier acu uictū q̄rens: q̄ sarcit uersio lores pānos: & adiugat